seceao0 ‘

[ata: 26 nrona 2010 [peamerT:
aBurarens

A) MNMpucnoco6neHne ans LEHTPOBKMU

WATERCRAFT a
SERVICE -
Bulletin _

No. 2010-6

B) HoBas anarHocTunyeckas nposoaka

rog MOQAEJb HOMEP MOOENN | CEPUAHbLIA HOMEP
GTX Limited iS
2009
RXT iS

GTX, GTXiS n GTX Limited iS

2010

RXT, RXT iS, RXT-X 1 RXT-X RS

WAKE Pro

Bce Bce

A) lNpucnocobnexHne ans
LEeHTPOBKWU ABUraTens

B PykoBogcTtBe no TexHnyeckomy obcnyxumea-
HUIO ©n pemMoHTy 2009 SEA-DOO SHOP
MANUAL (P/N 219 100 371) onucbiBaeTcs
npouenypa LEeHTPOBKM ABuratens gns moge-
nen GTX Limited iS n RXT iS.

Onsa mogenen 2010 roga paspaboTtaHa HoBas,
yCOBEpLUEHCTBOBAHHAs npoueaypa LEeHTPOB-
Kn gBuraTtens, kotopasa TpebyeT ucnonb3oBa-
HWA HOBbIX creLmanbHbIX NPUCNOCOBNEHNIA.

HoBass npouegypa UEHTPOBKM [fBurartens
npegcraeneHa B 20710 SEA-DOO SHOP
MANUAL (P/N 219 000 429), pasgen ENGINE
REMOVAL AND INSTALLATION.

CNEUMNANDBbHbIE MPUCMNOCOBJIEHUA

ALIGNMENTSHAFT
SUPPORT —
(P/N 529 035 506)

ENGINE —
ALIGNMENT PLATE
(P/N 529 036 170)

ENGINE
ALIGNMENT TOOL
(P/N 529 036 197)

- He ucnonb3yemcs
M - Hosasi 0emarb

CNEUMUATIBHBIE MNPUCNOCOBJIEHUA

THRU-HULL
ADAPTER
(P/N 529 036 193)

|

ALIGNMENT SHAFT
ADAPTER
(P/N 529 035 719)

@
=
CER—

ALIGNMENT SHAFT L,
(P/N 295 000 141)

M - Hosasi 0emarb
v’ - Ucnonb3yemcs

dopaboTka npucnocobneHmsa pAnsa LUeH-
TpoBku aBuratens (P/N 529 036 170)

MpucnocobneHne craporo obpasua ENGINE
ALIGNMENT PLATE (P/N 529 036 170) mo-
XeT ObiTb gopaboTaHO M MCNONb30BaTbCA
BMECTO npucnocobneHna HoBoro obpasua

ENGINE ALIGNMENT TOOL (P/N 529 036

197).

1. Ons popaboTkm cneumanbHOro npucno-
cobnenns ENGINE ALIGNMENT PLATE
(P/N 529 036 170) noTtpebytoTca ykasaH-
Hble HXe aeTanw.

CEPBUCHbBIN BIOJUUIETEHD

2010-6

ctp. 1 u3 2




HEOBXOAUMBIE OETAIA Kon-Bo

PILLOW BLOCK
BUSHING
(P/N 529 036 194)

M10 x 25 counter-
sunk head screw

(P/N 205 302 560)

2. [eMOHTUpyNTE HanpaBMsoLWy BTYIKY
ALIGNMENT SHAFT SUPPORT (P/N 529
035 506) ¢ ueHTpoBoyHOM ckobbl ENGINE
ALIGNMENT PLATE (P/N 529 036 170).
He wucnonb3ynte kpenexHble ©60MTbl Mo-

BTOpPHO.

ey

1. ENGINE ALIGNMENT PLATE (P/N 529 036

170)

2. ALIGNMENT SHAFT SUPPORT (P/N 529 035

506)

3. MNpun nomowm metymka M10 x 1,5 Hapexb-
Te pe3bby B NPOCBEPNEHHbIX OTBEPCTUNAX
anameTpomM 9 MM, KOTOpble pacnosiOXKeHbl
Ha BEPTUKAIbHOW CTEHKE CKOObI.

L'

1. Memyuk M10 x 1,5

2. lNpoceeprieHHbIE omeepcmus

4. YctaHoBuTe Hanpasnswowyw  PILLOW
BLOCK BUSHING (P/N 529 036 194) Ha
ckoby ENGINE ALIGNMENT PLATE (P/N
529 036 170) n ckpenute getann BMecTe
npv NOMOLLM BUHTOB C NOTAWHOW rOSIOBKOM
M10 x 25.

NMPUMEYAHMUE: lMoatarmBanTe BUHTbLI C 0au-
HaKoBbIM yCUIMeM, Bpallas BUHTbI Bnepes wu
Ha3ag Tak, YToObl HanpaensawLWas camocTos-
TeNbHO OTUEeHTpoBasnacb Yepes3 AaHHble BUH-
Tbl KpEMNSIEHUA.

F

1. PILLOW BLOCK BUSHING (P/N 529 036 194)
2. BuHnmsbi ¢ nomatiHol eonosxkoli M10 x 25

BUHT MOMEHT 3ATAXKHN
M10 x 25 countersunk 15 Nem
head screw

B) HoBas guarHoctunyeckas
npoBoAkKa

Ha mopgensx 2010 roga 3 pas3béma Ha pyne-
BOW KOJIOHKE Oblnn 3ameHeHbl ogHuM. Heob-

Xognmo MCcnoJyib30BaTb AONarHoOCTU4eCKyro
npoBOAKy HOBOro Tuna.

ANATHOCTUYECKASA NMPOBOOKA | M.I.

DIAGNOSTIC
HARNESS

L_/Q_\ 2009
(PIN 529 036 179) -

HARNESS
(P/N 529 036 188)

DIAGNOSTIC 7
d : ) 2010

CEPBUCHbBIN BIOJUUIETEHD

2010-6

cTp. 2 u3 2




